

## Horsens Ejendomsselskab ApS

Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 59 10 87

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2024

---

Michael Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Ejendomsselskab ApS  
Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 59 10 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme, herunder videresalg og udlejning og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 68.301, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 468.991.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>545.725</b>	<b>313.503</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(101.590)	(21.780)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>444.135</b>	<b>291.723</b>
Finansielle indtægter		1.201	0
Finansielle omkostninger		(357.314)	(108.078)
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.022</b>	<b>183.645</b>
Skat af årets resultat	1	(19.721)	(42.253)
<b>Årets resultat</b>		<b>68.301</b>	<b>141.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		68.301	141.392
		<b>68.301</b>	<b>141.392</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	10.187.168	9.048.383
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.187.168</u>	<u>9.048.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.187.168</u>	<u>9.048.383</u>
Andre tilgodehavender		0	1.321.703
Udskudt skatteaktiv		43.114	20.764
Selskabsskat		9.624	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>52.738</u>	<u>1.342.467</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>15.488</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>52.738</u>	<u>1.357.955</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.239.906</u>	<u>10.406.338</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		428.991	360.690
<b>Egenkapital</b>		<b>468.991</b>	<b>400.690</b>
Hensættelse til udskudt skat		39.695	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>39.695</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.674.329	1.610.295
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.674.329</b>	<b>1.610.295</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	154.000	52.000
Banker		12.900	0
Kreditinstitutter		0	5.905.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	1.351.041
Gæld til kapitalinteressere		3.800.000	1.050.000
Selskabsskat		0	37.188
Anden gæld		83.991	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.056.891</b>	<b>8.395.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.731.220</b>	<b>10.005.648</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.239.906</b>	<b>10.406.338</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	360.690	400.690
Årets resultat	0	68.301	68.301
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>428.991</b>	<b>468.991</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.376	45.188
Årets udskudte skat	17.345	(4.792)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.857
	<b>19.721</b>	<b>42.253</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		9.142.764
Tilgang i årets løb		1.240.375
Kostpris 31. december 2023		10.383.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		94.381
Årets afskrivninger		101.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		195.971
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>10.187.168</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.662.295	5.828.329	154.000	5.048.975
	<b>1.662.295</b>	<b>5.828.329</b>	<b>154.000</b>	<b>5.048.975</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.828, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 10.187.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 250, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.